
COPA FANATICI KART 125CC  23-10-2022 DOMINGO

CORRIDA
PISTA 19

CORRIDA 01

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 10/23/2022  9:32:20AM

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.SANMARINOKART.COM.BR | (19)3209-0910

POS # NOME M.V T.V UFTMV TT DL DA TUV VM(Km/h

1  99.7200:36.95176 BRUNO MAZON  13 15 SP00:36.950 00:09:21.329 --- ---

2  99.5400:37.33727 THIAGO MAZON  12 15 SP00:36.957 00:09:22.813 00:01.484 00:01.484

3  98.8400:37.4725 THIAGO JOAL  11 15 SP00:37.024 00:09:26.200 00:04.871 00:03.387

4  98.8400:37.35677 MARCELO KRUNFLI  13 15 SP00:37.117 00:09:26.296 00:04.967 00:00.096

5  97.8000:38.0417 PAULO COY  9 15 SP00:37.624 00:09:32.482 00:11.153 00:06.186

6  97.8000:38.21610 ROBERTO CARUSO  12 15 SP00:37.540 00:09:32.820 00:11.491 00:00.338

7  97.6300:38.27712 GUSTAVO GUISSI  9 15 SP00:37.507 00:09:33.079 00:11.750 00:00.259

8  97.6300:38.09255 FRED SIMIONI  12 15 SP00:37.349 00:09:33.146 00:11.817 00:00.067

9  97.6300:37.86389 GINO TINCANI  13 15 SP00:37.509 00:09:33.483 00:12.154 00:00.337

10  97.6300:37.63278 MAURO PEREIRA  11 15 SP00:37.553 00:09:33.713 00:12.384 00:00.230

11  97.2900:37.56370 LUIZ FONTANETTI  10 15 SP00:37.446 00:09:35.108 00:13.779 00:01.395

12  97.2900:37.9981 WAGNER AVELAR  10 15 SP00:37.500 00:09:35.927 00:14.598 00:00.819

13  95.9800:37.76329 BRUNO SCARPIM  14 14 SP00:37.763 00:09:04.461 -1 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

14  81.0800:38.22926 FERNANDO BELLINI  8 13 SP00:37.563 00:09:58.641 -2 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

15  98.3800:37.19268 ANDRÉ CORTADO  10 11 SP00:37.154 00:06:57.331 -4 VOLTA(S) -2 VOLTA(S)

MELHOR VOLTA: BRUNO MAZON  (00:36.950 )

LEGENDA:

POS = POSIÇÃO

# = Nº COMPETIDOR

M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA

TT = TEMPO TOTAL

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

TUV = TEMPO DA ÚLTIMA VOLTA

T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:

OBSERVAÇÕES DA PROVA

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
SAN MARINO KART LTDA ME
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